Prefeitura Municipal PlanejamentoUlbano
de Pouso Alegre e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 23 de novembro de 2020.

Ofício Nº 241/2020

PARA: Leandro Morais

Vereador

Referência: 1495 - Indicação/2020

Prezado,

  Cumprimentando - o cordialmente, venho através deste, informar que foi realizada a

a vistoria para a poda de árvore na Rua José Pereira Costa, 215 bairro Santa Rita Il e verificado
poi

as

Ea=
Ea
&
5
a2é

& queo indivíduo arbóreo foi podado.

Atenciosamente,

Alberto Maia Valério Es

Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Meio Ambiente S  ee reagem emma
“Assinado eletrônicamente por.
ALBERTO MAIA

* VALERIO:48246832620
É 482.468,326-20Pega CECRETÁRIO MUNICIPALDE

PLANEIAMENTO

SecretariaMunicipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Praça: Doutor Garcia Coutinho, nº 17, Centro

PousoAlegre/MG- CEP: 37.550-036
Tel: (35) 3449-4175